participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de 

un dólar de los Estados Unidos de América, de 

valor nominal cada una. B) La Junta General 

STEELESTRUCTURAS CIA. LTDA., en sesión celebrada 

en la ciudad de Quito, el once de noviembre de dos mil 

catorce, autorizó la cesión de mil cuatrocientos veinte 

(1420) participaciones sociales, iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

América de valor nominal cada una, que el socio José 

Miguel Bravo Mogro, posee en el capital social de la 

Compañía denominada STEELESTRUCTURAS CIA.

[...]

cedidas, es decir, involucran los derechos que pueden 

corresponder a sus respectivas participaciones, 

Extraordinaria y Universal de Socios de la Compa 

STEELESTRUCTURAS CIA. LTDA., en sesión celebrada 

en la ciudad de Quito, el once de noviembre de dos mil 

catorce, autorizó la cesión de mil cuatrocientos veinte 

(1420) participaciones sociales, iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

América de valor nominal cada una, que el socio José 

Miguel Bravo Mogro, posee en el capital social de la 

Compañía denominada STEELESTRUCTURAS CIA.

[...]

JOSE MIGUEL BRAVO MOGRO, propietario de mil 
cuatrocientos veinte (1.420) participaciones ordinarias y nominativas de 
un dólar de los Estados Unidos de América (USD $l,oo) de valor 
nominal cada una, pagadas en su totalidad; HECTOR SANTIAGO 
QUEVEDO ESPIN, propietario de once mil trescientos sesenta (11.360) participaciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y VERONICA ALEJANDRA SANCHEZ BARRENO, 
Propietario de mil cuatrocientos veinte (1.420) participaciones ordinarias 
y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00] de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad. Actúa como Secretario de la Junta el señor Gerente General de la compañia Hécto! 
Santiago Quevedo.